PAGE

Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2013

                      № 112                                                                                с. Поспелиха

О признании постановления от 12.09.2011 № 432 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет» утратившим силу

В соответствии с п. 2 Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края, утвержденного Приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление от 12.09.2011 № 432 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет» утратившим силу.

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета
     М.В. Кирухин